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LISTA E PERFITUESVE TE GRANTEVE

Kjo éshté listé e vlerésimeve finale, e nxjerré pas vlerésimeve té para preliminare, kontrolles né terren dhe procesit te ankesave dhe shqyrtimit té tyre.

MASA 302: Diversifikimi i fermave dhe zhvillimi i bizneseve 2016

302.1. - Prodhimi, pérpunimi dhe promovimi i mjaltit

Nl.":nri . : L o - P . Vlera e pérkrahjes
Nr. Identifikues i Emri dhe Mbiemri i Pérfituesit Emri i Projektit Komuna Rajoni Vlerésimi Shuma e Miratuar ublike
Fermés 2
1 1026670  Kushtrim Zogaj Ndertimi i dhomes se mjaltit dhe pajisje bletare Istog Pejé 83 piké 23,910.00 Euro  16,737.00 Euro
2 1051275 Sahadete Aliu Zgjerim i kapacitetit prodhues te mjaltit Istog Pejé 80 piké 13,506.00 Euro  8,778.90 Euro
3 1049118 Drilon Gashi Bletari Podujevé Prishtina 78 piké 10,506.00 Euro 7,354.20 Euro
4 1049188  Besim Murseli Ndertimi i dhomes se mjaltit dhe pajisje per bletare Kamenicé Gjilan 78 piké 16,550.00 Euro  11,585.00 Euro
5 1049262  Diamant Elshani Investime ne modernizimin e prodhimit dhe perpunimit te mjaltit Pejé Pejé 78 piké 24,834.00 Euro  16,142.10 Euro
6 1044476 RINA Sejdiu Prodhimi | mjaltit Prishtiné Prishtina 75 piké 13,050.00 Euro 9,135.00 Euro
7 1023988  Nurije Halili "Bletaria , prodhimi, perpunimi dhe marketingu i mjaltit" Vushtrri Mitrovica 75 piké 27,087.00 Euro  18,960.90 Euro
8 1049292  Erseka Halilaj Investime né koshere, prodhimin e mjaltit, pajisje né perpunimin e Istog Pejé 75 piké 15,204.00 Euro  10,642.80 Euro
mijaltit.
9 1039104  Florentina Arifaj Ndertimi i dhomes se mjaltit me pajisje pér nxerrjen e mjaltit, Istog Pejé 75 piké 9,945.00 Euro  6,961.50 Euro
koshere antivaro dhe rimorkio
10 1049233  Adelina Milaj Shtimi i produkteve te bletes Degan Gjakova 75 piké 19,533.00 Euro  13,673.10 Euro
11 1049217  Florije Gérbeshi Pérmiresimi i infrastrukturés né prodhimin e mjaltit Prishtiné Prishtina 75 piké 17,713.00 Euro  12,399.10 Euro
12 1049083  Blinera Sallahu Shtimi i kapaciteteve per prodhimin e mjaltit natyral Viti Gjilan 75 piké 15,664.00 Euro  10,964.80 Euro
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1040922

1050425
1043619
1050645
1050571
1049272
1049255

1051021
1050995

1049138
1049303

1051391
1051542
1051351

1043879

1010450

1041935
1048855

1050565
1050345
1049146

1050698
1050555

1039722
1042566

Leonora Murati

Besa Sutaj
Mirjeta Salihu
Bedrije Murati
Vjosa Ademaj B.I.
Liridona Hajzeraj

Feime Ajvazi
Mimoza Ragi-Bytyqi

Liridona Miftari

Pleurité Popaj

Venera Arifaj

Fleté Mahmutaj
Shukrije Korga

Mebhrije Bajramaj

Elfete Bislimi

Zekrja Dauti

Asllan Hysenaj

Modest Pllana

Visar Thaqi
Rinor Berisha

Edit Tahiri

N.T.SH Bletaria Sot - Kenan Hysiqi

Blerim Ahmeti

Liridon Hajdini B.I
Bekim Ademi

Ndertimi i dhomes se mjaltit dhe modernizimi i pajisjeve per

prodhimin e mialtit
Renovim dhe zgjerim i dhomes se mjaltit dhe pajisje bletare

Bletaria

Permiresimi i kushteve per bletari, pajisje per pune si dhe depo
Ndertimi i dhomes se mjaltit me pajisje bletare dhe rimorkio
Ndertimi i dhomes se mjaltit dhe pajisje bletare

Modernizimi dhe permiresimi i kushteve ne prodhimin dhe
perpunimin e mjaltit

"Dielli-M" SH.P.K.

Permiresimi i kualitetit te mjaltit dhe rritja e kapaciteteve
prodhuese ne sektorin e bletarise

Bletaria e pajisjeve per bletari

Investimet né koshere, prodhimin e mjaltit, pajisje né pérpunimin e
mjaltit

Ndertim i objektit, blerje e koshereve

Zgjerimi i biznesit prodhues te mjaltit dhe dhoma e mjaltit

Investiranje u kosnice,proizvodnja meda, oprema za preradu meda

Investimet e nevojshme per rritjen e kapacitetit dhe modernizimin
e prodhimit ne bletishte

Rritja e kapaciteteve te prodhimit, perpunimit dhe promovimit te

mjaltit

Investimet ne pajisje dhe mekanizem per bletari

Pajisjet, infrastrukture dhe makinerit per perpunim dhe trajtim te

mjaltit

Té prodhojmé mé shumé mjalté

Bleta e Arte

Rregullimi i infrastruktures se bletarise dhe rritja kapaciteteve
prodhuese te mjaltit
Furnizim me mjete dhe pajisje ne bletari

Blejra e pajisjeve per mjalte, ndertimi i dhomes se mjaltit dhe
rrethoja
Bletaria, prodhimi, perpunimi dhe marketingu i mjaltit

Bletaria, prodhimi, perpunimi dhe marketingu i mjaltit

Ferizaj

Istog
Vushtrri
Vushtrri

Istog

Istog

Prishtiné
Pejé

Mitrovicé

Rahovec
Istog
Pejé

Kamenicé
Istog
Ferizaj

Shtime

Drenas

Prishtiné

Drenas
Prishtiné

Pejé

Shtime

Kamenicé

Vushtrri
Skenderaj

Ferizaj

Pejé
Mitrovica
Mitrovica

Pejé

Pejé
Prishtina

Pejé

Mitrovica

Prizren
Pejé
Pejé

Gjilan
Pejé

Ferizaj

Ferizaj

Prishtina

Prishtina

Prishtina
Prishtina

Pejé

Ferizaj

Gjilan

Mitrovica

Mitrovica

75 piké

75 piké
75 piké
75 piké
75 piké
75 piké
75 piké

75 piké
75 piké
75 piké
75 piké

75 piké
75 piké
75 piké

75 piké

73 piké

73 piké
73 piké

73 piké
73 piké
73 piké

73 piké
73 piké

73 piké
73 piké

19,130.00 Euro

22,176.00 Euro
19,150.00 Euro
14,471.00 Euro
19,210.00 Euro
23,910.00 Euro
11,509.00 Euro

19,054.00 Euro
12,324.00 Euro

26,880.00 Euro
17,881.00 Euro

19,536.00 Euro
7,549.00 Euro
13,378.00 Euro

17,035.00 Euro

12,188.00 Euro

14,790.00 Euro
10,160.00 Euro

16,910.00 Euro
17,850.00 Euro
16,910.00 Euro

10,400.00 Euro
13,475.00 Euro

16,650.00 Euro
15,059.00 Euro

12,434.50 Euro

14,414.40 Euro
13,405.00 Euro
9,406.15 Euro
12,486.50 Euro
16,737.00 Euro
8,056.30 Euro

12,385.10 Euro
8,010.60 Euro

17,472.00 Euro
12,516.70 Euro

13,675.20 Euro
5,284.30 Euro
9,364.60 Euro

11,072.75 Euro

7,922.20 Euro

9,613.50 Euro
6,604.00 Euro

10,991.50 Euro
11,602.50 Euro
11,837.00 Euro

6,760.00 Euro
9,432.50 Euro

10,822.50 Euro
10,541.30 Euro
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1049296

1029070
1040796
1049251
1050684
1011263
1040539
1051373
1050722
1043705

1051025
1023408

1050946
1040937
1040459
1042578
1051419
1051635
1049123

Bashkim Muli

Dardan Vrajolli

Ekrem Pacolli

Visar Krasniqi

Flamur Jashari

N.P.SH. "Jeté Bleta"- Xhavit Hyseni
Fadil Gajraku

Lavdrim Uka

Naim Ukaj

Blerim Shabani B.I - Blerim Shabani

Valmir Sadikaj

N.T.P "Bletaria Egzoni" - Egézon
Agushi
Rahim Fazlija

Safet Mullaabazi
Edvin Smakaj
Arbér Gjota
Albert Fazliu
Valon Hyseni

Valdete Muji

Permiresimi i kualitetit te mjaltit dhe rritja e kapaciteteve
prodhuese ne sektorin e bletarise
Prodhimi dhe perpunimi imjaltit

Investime ne bletari

Shtimi i bletés dhe produkteve te saja

Sektori i bletarise

Ndertimi i dhomes se mjatlit dhe blerja e pajisjeve per bletari
Investimet ne dhomen e mjaltit dhe paisje per bletari

Shtimi i kapacitetit te mjaltit natyral

Bletaria, prodhimi, perpunimi dhe marketingu i mjaltit

Dhoma e mjaltit dhe blerja e pajisjeve

Investim ne koshere e prodhimi te mjaltit

Investimet ne makineri dhe pajisje per prodhim te mjaltit

Blerja e pajisjeve per bletari, dhoma e mjaltit dhe rrethoja
Zgjerimi i kapaciteteve bletare

Prodhimi,perpunimi dhe promovimi i mjaltit

Ferma rurale e bletarise - Arber Gjota

Bletaria, prodhimi, perpunimi dhe marketingu i mjaltit
Bletaria, prodhimi dhe perpunimi i mjaltit

Inventarizimi i Bletarise

Vushtrri

Prishtiné
Prishtiné
Vushtrri
Podujevé
Novobérdé
Prizren
Viti
Prizren

Kamenicé

Istog

Gjakové

Kamenicé
Rahovec
Skenderaj
Junik
Skenderaj
Prishtiné

Lipjan

Mitrovica

Prishtina
Prishtina
Mitrovica
Prishtina
Gjilan
Prizren
Gjilan
Prizren

Gjilan
Pejé
Gjakova
Gjilan
Prizren
Mitrovica
Gjakova
Mitrovica
Prishtina

Prishtina

73 piké

73 piké
73 piké
73 piké
73 piké
73 piké
73 piké
73 piké
73 piké
73 piké

73 piké
73 piké

73 piké
73 piké
73 piké
73 piké
73 piké
73 piké
72 piké

15,505.00 Euro

17,010.00 Euro
9,510.00 Euro
7,600.00 Euro

19,901.00 Euro

27,311.00 Euro

23,495.00 Euro
8,280.00 Euro

23,999.00 Euro

28,333.00 Euro

13,378.00 Euro
25,245.00 Euro

13,650.00 Euro
16,650.00 Euro
28,595.00 Euro
13,101.00 Euro
16,398.00 Euro
17,195.00 Euro

7,430.00 Euro

10,853.50 Euro

11,056.50 Euro
6,181.50 Euro
4,940.00 Euro

12,935.65 Euro

19,117.70 Euro

16,446.50 Euro
5,796.00 Euro

16,799.30 Euro

18,416.45 Euro

9,364.60 Euro
16,409.25 Euro

9,555.00 Euro
10,822.50 Euro
20,016.50 Euro

9,170.70 Euro
10,658.70 Euro
12,036.50 Euro

5,201.00 Euro

*SHENIM: Shuma e Miratuar paraqet shumen financiare té cilén AZHB/MBPZHR do ta ndajé pér kété projekt. Kjo mund té ndryshojé pas kontrolles sé dyté, kur pérfituesi do té ofrojé déshmité/faturat

pér shpenzimet e béra.



